Sumber Dana dan Rincian Belanja 

Anggaran kegiatan ini bersumber dari APBD Kabupaten Kepulauan 

Anambas Tahun Anggaran 2025 sebesar : 

- Sub Kegiatan Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, 

dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas 

Jabatan Rp49.697.785 (Empat Puluh Sembilan Juta Enam Ratus 

Sembilan Puluh Tujuh Ribu Tujuh Ratus Delapan Puluh Lima Rupiah); 

- Sub Kegiatan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 

Rp11.940.000 (Sebelas Juta Sembilan Ratus Empat Puluh Ribu 

Rupiah); 

3 

Secara rinci rekening belanja dari Sub Kegiatan Penyediaan Jasa 

Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan 

Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan dapat dilihat pada tabel 1. 

Tabel 1. Rincian Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Jasa